PAGE
3

Администрация Первомайского района

636930, Томская область, Первомайский район,

с. Первомайское, ул. Ленинская, 38,тел. 2-22-54, факс 2-19-46

ИНН 7012000657

_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.01.2016                                                                                                          № 10
О внесении изменения в постановление Администрации
Первомайского района от 06.11.2015 №244 «Об утверждении
муниципальной целевой программы «Обеспечение жильем
молодых семей на территории Первомайского района» на 2016 -2017 года»

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, в целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
 Внести изменения в Постановление Администрации Первомайского района от 06.11.2015 №244 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей на территории Первомайского района на 2016 – 2017 года»:

               1. В паспорте программы:

1.1. В разделе «Показатели задач» таблицу «Повышение уровня обеспеченности жильём молодых семей Первомайского района» изложить в следующей редакции:

	Показатели
	2016
	2017

	Количество выданных свидетельств
	1
	2

	Количество молодых семей, улучшивших жилищные условия в отчётном году
	1
	2

1.2. В разделе «Объём и источники финансирования» на 2016 год сумму «507,276» заменить на сумму «270,0».
1.3. В разделе «Объём и основные направления расходования средств» таблицу изложить в следующей редакции:

	Источники
	Всего
	2016
	2017

	Федеральный бюджет
	648,648
	216,216
	432,432

	Областной бюджет
	507,276
	169,092
	338,184

	Местный бюджет
	608,184
	270,0
	338,184

2. В пункте 4 Программы таблицу «Источники финансирования» изложить в следующей редакции:

                                                                                                                                  тыс.руб.

	Источники финансирования
	2016
	2017
	Итого:

	Средства   бюджета муниципального образования «Первомайский район»
	270,0
	338,184
	608,184

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте Первомайского района http://pmr.tomsk.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2016.
5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Первомайского района по строительству, ЖКХ, дорожному комплексу, ГО и ЧС Панченко А.В.

Глава Первомайского района                                                     И.И.Сиберт
Э.М.Бочарникова

2 24 52